
Všichni dorostenci SKK Jičín v Pardubicích přes 400 
 
Ve spanilé jízdě finálovou částí  2.kuželkářské ligy dorostu pokračují mladí kuželkáři SKK Jičín. 
Ve 12.kole zvládli jičínští výborně duel v městě perníku s Teslou Pardubice.  
 
Mistryně kraje Nela Pristandová potvrdila svou formu hned v úvodním duelu výhrou 414-385. 
Výrazný vzestup výkonnosti potvrdil i Marek Šulc, který přidal další vysoké vítězství 411-349. 
Agaton Plaňanský 404 již v koncovce v poklidu hlídal výhru SKK Jičín 6:2. 
 
Start Rychnov n.Kn.  - SKK Hořice A   ??? ??? 
Tesla Pardubice  - SKK Jičín   2 : 6 1154:1229 03.04. 
SK Solnice   - TJ Jilemnice   6 : 2 1170:1167 03.04. 
Jiskra Hylváty   - Sp.Rokytnice n.J.  2 : 6 1145:1179 03.04. 
  
 Start Rychnov n.Kn. zápis zatím nedošel  SKK Hořice A 
 
 Tesla Pardubice 1154 2 : 6 1229 SKK Jičín 
 Drábek Matěj 385 0 : 2 414 Pristandová Nela 
 Brabec Michal 349 0 : 2 411 Šulc Marek 
 Hubáček Martin 420 2 : 0 404 Plaňanský Agaton 
 
 SK Solnice 1170 6 : 2 1167 TJ Jilemnice 
 Cvejnová Markéta 389 2 : 0 365 Horák Lubomír 
 Kutil Jaroslav 386 2 : 0 383 Sýs Lukáš 
 Hartman Jaroslav 395 0 : 2 419 Drábek Jiří 
 
 Jiskra Hylváty  1145 2 : 6 1179 Sp.Rokytnice n.J. 
 Stejskal Jakub 370 0 : 2 394 Valášek Michal 
 Řehák Karel 358 0 : 2 385 Kučera Tomáš 
 Vencl Jan 417 2 : 0 400 Janouch Petr 

 
 
Tabulka finálové části po 12.kole: 

1. SKK Hořice A 11 10 0 1 1218  68:20  20 
2. SKK Jičín  12 9 0 3 1182  67:29  18 
3. TJ Jilemnice  12 7 1 4 1135  56:40  15 
4. SK Solnice  12 6 0 6 1134  48:48  12 
5. Sp.Rokytnice n.J. 12 5 1 6 1168  46:50  11 
6. Jiskra Hylváty  12 3 2 7 1107  38:58  8 
7. Start Rychnov n.Kn. 11 3 0 8 1094  31:57  6 
8. Tesla Pardubice 12 2 0 10 1053  22:74  4 

 
Program 13.kola finálové části: 

SKK Hořice A  - Jiskra Hylváty   10.04. 15:00 
SKK Jičín   - SK Solnice   11.04. 10:00 
TJ Jilemnice   - Tesla Pardubice  11.04. 09:00 
Sp.Rokytnice n.J.  - Start Rychnov n.Kn.  11.04. 09:00 
 



 
 

Tabulka skupiny o umístění po 11.kole: 

 

5. SKK Vrchlabí A  11 9 0 2 1195  72:16  18 

6. SKK Hořice B  11 7 0 4 1128  53:33  14 

7. TJ Uragán Milovice 11 3 1 7 1142  27:61  7 

8. SKK Vrchlabí B  11 2 1 8 1070  22:64  5 

 

Nejbližší program: 

SKK Vrchlabí A   - SKK Hořice B   11.04. 09:00 

SKK Vrchlabí B    - TJ Uragán Milovice  11.04. 09:00 

 
      Jiří Kapucián 


